
Rezervační smlouva
na dodávky náhradního plnění v roce 2017

Smluvní strany:

Pro-Charitu, s.r.o.
se sídlem Manželů Burdychových 245ı 549 41 Červený Kostelec, IČ:28810619
zastoupená lng. Mgr. Miroslavem Wajsarem, jednatelem

dále jen „ dodavatel"

Krajská ZdravotníI a.s, _
se sídlem Sociální péče 3316/12A, Severní Terasa. 400 11 Ustí nad Labem,
IČ: 25488627

dále jen „Odběratel“

uzavírají následující rezervační smlouvu na poskytování náhradního plnění podle § 81
novely Zákona č.435/2004 Sb., o Zaměstnanosti
1)

Dodavatel prohlašujeI že zaměstnává více, než 50% Zaměstnanců se zdravotním
postižením a může podle § 81 odst. 2, písm. b) Zákona č. 435/2004 Sb., v platném znění,
poskytnout v kalendářním roce 2017 své výrobky nebo služby pro účely náhradního plnění
Za 65.57 přepočtených Zaměstnanců se Zdravotním postižením.
Společnost je vedena v registru chráněných dílen při MPSV a je oprávněna poskytovat
třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.
2)

Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“
vobjemu1.300.000,- bez DPH pro dodávky za celý rok 2017 za cenových podmínek
uvedených vPříloZe 1 této Garanční smlouvy. Cena Za zboží dodavatele neupravená
Přílohou 1 této Garanční smlouvy se řídí aktuálním platným Ceníkem dodavatele. Odběratel
se ZavazujeI že řádně objedná u dodavatele a Odebere od něho v roce 2017 výrobky
Znabidky dodavatele v objemu odpovídajícím prvé větě tohoto odstavce a dále se
Zavazuje, že za dodávky těchto výrobků řádně Zaplatí cenu uvedenou v prvých třech větách
tohoto odstavce.
3)

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce v roce
2017 pro účely náhradního plnění až do výše uvedeně v předchozím odst. 2) a to Za
podmínkyI že odběratel toto množství výrobků ve sjednaném sortimentu řádně objedná,
Odebere a bude plnit další povinnosti vyplývající pro něho z tohoto obchodního vztahu,
Zejména bude řádně a včas platit sjednanou cenu. V případěı že dodavatel nedodá
sjednaný objem výrobků z důvodů výlučně na straně dodavatele, zavazuje se zaplatit
odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 % Z hodnoty nedodane'ho zboží do sjednaného ročního
objemu.

4)
V případě. že odběratel neobjedná nebo neodebere sjednaný objem výrobků uvedený v

odst. 2) této smlouvy. Zavazuje se Zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty
neobjednaného nebo neodebraněho zboží do sjednaného ročního objemu. To neplatí v



případě, že odběrateí nejpozději do 30. 9. 2017 sdělí dodavateli, že odebere v roce 2017
nižší objem výrobků. než který je sjednán v odst. 2) této smlouvy a sdělené nižší množství
skutečně odebere.
5)

Dodavatel se zavazuje. že informacel které získá při obchodních plněních pro Zákazníky
neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě
porušení takového závazku je poškozená strana oprávněna od této smlouvy okamžitě
odstoupit. Tím není dotčeno právo poškozené strany se domáhat náhrady škody vzniklé z
uvedených důvodů.
6)

Od této smlouvy může kterákoliv strana odstoupit vedle případu uvedeného v odst. 5)
rovněž v případěl že druhá strana porušuje povinnosti pro ni vyplývající z této smlouvy nebo
jiné povinnosti vyplývající z obchodních vztahů navázaných na základě této smlouvy nebo v
souladu s ní a toto porušování povinnosti neodstraní v přiměřené lhůtě, kterou ji poskytne
poškozená strana. Dále strany sjednávají ve smyslu ust. § 2001 nového občanského
zákoníku, že dodavatel může od této smlouvy odstoupit i v případěı že v důsledku změny
právních předpisů uvedených v odst. 1) této smlouvy pozbydedodavatel oprávnění
poskytovat tzv. náhradní plnění nebo se v důsledku změny právních předpisů změní
podmínky pro poskytování tzv. náhradního plnění.
7) .

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitouI a to od 1. 1. '2017 do 31. 12. 2017. Smlouva
se vyhotovuje ve dvou stejnopisechı z nichž každý z účastníků smlouvy obdrží jeden.
Změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovarıých dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy
připojují obě smluvní strany své podpisy.

V Červeném Kostelci, dne ....... V................................
dne...........

Za a o ra e e:
lng. .
jednatel `

Pro-charitu ı.r.o.
ma 245
64941 Oıı'vıný
io: aaa 10 61s. oıc: czaaaıosıø
1U.: 491 810 300. Hmmm-duha:




